ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О наделении полномочиями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить администрации городов и районов республиканского
значения полномочиями по переводу жилых помещений в нежилые помещения,
нежилых помещений в жилые на территориях соответствующих
административно-территориальных единиц Донецкой Народной Республики в
порядке, установленном Советом Министров Донецкой Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики А. В. Захарченко

г. Донецк
47

22 февраля 2018 года